
www.vmstimber.com+371 26 635 755 sales@vmstimber.com

GLAMPING  KOTEDŽAS

Atklājiet luksusa kempinga būtību ar mūsu Glamping kotedžām, kas
aprīkotas ar visu nepieciešamo komfortam visa gada garumā. Šīs kotedžas,

kas pārbaudītas bargākajā Somijas ziemā, piedāvā mājīgu atpūtu katrā
sezonā. Iegremdējieties dabas skaistumā, vienlaikus izbaudot mūsdienu

dzīves ērtības.



GLAM

Ārējie izmēri: W: 250cm | G: 655 cm | 
Materiāls: Termiski apstrādāta egle
Sienas: Ārsienas: 40 mm termoegle
Izolācija: kokšķiedra STEICO Term 140 mm
Iekšējais apšuvums: 1. šķiras apse 15 mm
Durvis un logi: Ieeja: pakešu stiklojums, slēdzamas koka durvis, WC
iekšdurvis, Rūdīta stikla pirts durvis. Trīskāršu stikla pakešu logi: 2 x
dzīvojamā zonā, 1 x virtuves zonā, 1 x pirts telpā.
Bitumena jumta šindeļi Sonata Quadrille, sešstūris
Grīdas apsildes sistēma Caleo Premium CNT
Grīdas segums: Dzīvojamās zonās: Iespaidīgs Oak Natural Plank
ātrpakāpju lamināts. Pirts telpā: Vinila grīdas segums
Kondicionieris Aiwa Sakura SA35IN/SA35OUT- Dzesēšana un apkure
Žalūzijas logiem un durvīm

TUALETE: 
Tualete: GROHE BauCeramic bezmalām
Elektriskais ūdens sildītājs – Ariston PHB 18
Spogulis ar LED gaismu
Sienas dvieļu sildītājs

SPECIFIKĀCIJA

 Siltināta kotedža (250cm  x 655 cm)

Mēbelēts un gatavs dzīvošanai
 Aprīkota virtuve 
Dzīvojamā zona ar dīvāngultu 
WC 
Pirts telpa ar dušu 
Apses iekšējā apdare 
Siltās grīdas,lamināts
LED apgaismojums 
Gaisa kondicionētājs

KOTEDŽA 650

CENA bez PVN: €26 000,- 

Pirts telpa:
Termo apses pirts lāvas un grīdas restes
Dušas sistēma un santehnika.
Fibo sienas paneļi dušas zonā - melns marmors
LED apgaismojums zem pirts soliem
Pēc pasūtījuma izgatavots rūdīts stikla dušas aizsegs
starp saunas lāvām un dušas zonu
Pirts sildītājs - Harvia Wall SW80

Dzīvojamā platība:
Virtuves skapji, virsma un saliekams pusdienu galds
Sienas plaukts ar led gaismu
Izlietne – Franke SID 610 un ūdens jaucējkrāns –
BOSJÖN, 32 cm melns
Ledusskapis – Beko BK7730S, 45l + 5l
Elektriskā plīts – AEG, 52 x 29 cm, stikla keramika
3-vietīgs dīvāns-gulta - IKEA ANGSTA

*Šī kabīne tika testēta Somijā netālu no Ziemeļpola 6 mēnešus
- tāpēc tā ir mazlietota. Ajaunota un uzlabota. 





www.vmstimber.com+371 26 635 755 sales@vmstimber.com



GLAM

Ārējie izmēri: W: 250cm | G: 790 cm | 
Tiek piegādāts 2 moduļos - piegādes brīdī tos samontēs VMS Timber
Materiāls: Termiski termiski apstrādāta egle
Sienas: Ārsienas: 40 mm termoegle
Izolācija: kokšķiedra STEICO Term 140 mm
Iekšējais apšuvums: 1. šķiras apse 15 mm
Durvis un logi: Ieeja: pakešu stiklojums, slēdzamas koka durvis, WC
iekšdurvis, Rūdīta stikla pirts durvis. Trīskāršu stikla pakešu logi: 2 x
dzīvojamā zonā, 1 x virtuves zonā, 1 x pirts telpā.
Bitumena jumta šindeļi Sonata Quadrille, sešstūris
Grīdas apsildes sistēma Caleo Premium CNT
Grīdas segums: Dzīvojamās zonās: Iespaidīgs Oak Natural Plank
ātrpakāpju lamināts. Pirts telpā: Vinila grīdas segums
Kondicionieris Aiwa Sakura SA35IN/SA35OUT- Dzesēšana un apkure
Žalūzijas logiem un durvīm

TUALETE: 
Tualete: GROHE BauCeramic bezmalām
Elektriskais ūdens sildītājs – Ariston PHB 18
Spogulis ar LED gaismu
Sienas dvieļu sildītājs

SPECIFIKĀCIJA

  Siltināta kotedža (250cm x 790 cm)

Mēbelēts un gatavs dzīvošanai 
Aprīkota virtuve 
Dzīvojamā zona ar dīvāngultu 
WC 
Pirts telpa ar dušu 
Apes iekšējā apdare 
Siltās grīdas,lamināts
LED apgaismojums 
Gaisa kondicionētājs

KOTEDŽA 790

Pirts telpa:
Termo apses pirts lāvas un grīdas restes
Dušas sistēma un santehnika.
Fibo sienas paneļi dušas zonā melnā marmorā
LED apgaismojums zem pirts soliem
Pēc pasūtījuma izgatavots rūdīts stikla dušas aizsegs
starp saunas lāvām un dušas zonu
Pirts sildītājs - Harvia Wall SW80

Dzīvojamā platība:
Virtuves skapji, virsma un saliekams pusdienu galds
Sienas plaukts ar led gaismu
Izlietne – Franke SID 610 un ūdens jaucējkrāns –
BOSJÖN, 32 cm melns
Ledusskapis – Beko BK7730S, 45l + 5l
Elektriskā plīts – AEG, 52 x 29 cm, stikla keramika
3-vietīgs dīvāns-gulta - IKEA ANGSTA

*Šī kabīne tika testēta Somijā netālu no Ziemeļpola 6 mēnešus
- tāpēc tā ir mazlietota. Ir atjaunota un uzlabota.

CENA bez PVN: €29 000,- 





www.vmstimber.com+371 26 635 755 sales@vmstimber.com


